
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

LIETUVOS BANKO VALDYBA 

NUTARIMAS 
DĖL ELEKTRONINIŲ PINIGŲ ĮSTAIGOS LICENCIJOS  

CLEARSHIFT, UAB, IŠDAVIMO 
 

2020 m. kovo 19 d. Nr. 03-31 
Vilnius 

 
 
 

Atsižvelgdama į Clearshift, UAB, (juridinio asmens kodas 305157923) pateiktą 
prašymą išduoti elektroninių pinigų įstaigos licenciją (toliau – licencija),  

konstatuodama, kad bendrovė iš esmės atitinka licencijos išdavimo sąlygas,  
įvertindama tai, kad bendrovė nepateikė duomenų, patvirtinančių, kad ėmėsi 

priemonių elektroninių pinigų turėtojų ir (arba) mokėjimo paslaugų vartotojų lėšų apsaugai 
užtikrinti, tačiau šį dėl licencijos išdavimo keliamo reikalavimo įvykdymo trūkumą bendrovė 
įsipareigoja pašalinti išdavus licenciją, 

ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos banko įstatymo 11 straipsnio 
1 dalies 18 punktu, Lietuvos Respublikos elektroninių pinigų ir elektroninių pinigų įstaigų 
įstatymo 13 straipsniu, Elektroninių pinigų ir mokėjimo įstaigų licencijavimo taisyklių, 
patvirtintų Lietuvos banko valdybos 2009 m. gruodžio 24 d. nutarimu Nr. 238 „Dėl Lietuvos 
banko išduodamų leidimų elektroninių pinigų ir mokėjimo įstaigoms“, 8 punktu ir Bendrųjų 
Lietuvos banko prižiūrimų finansų rinkos dalyvių prašymų išduoti leidimus pateikimo, 
nagrinėjimo ir leidimų išdavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos banko valdybos 2004 m. 
gegužės 6 d. nutarimu Nr. 58 „Dėl Bendrųjų Lietuvos banko prižiūrimų finansų rinkos dalyvių 
prašymų išduoti leidimus pateikimo, nagrinėjimo ir leidimų išdavimo taisyklių patvirtinimo“, 
17.2 papunkčiu, Lietuvos banko valdyba n u t a r i a: 

1. Išduoti Clearshift, UAB, elektroninių pinigų įstaigos licenciją, suteikiančią teisę 
leisti elektroninius pinigus ir teikti Lietuvos Respublikos mokėjimų įstatymo 5 straipsnio 3 ir 
5 punktuose nurodytas mokėjimo paslaugas. 

2. Nustatyti, kad Clearshift, UAB, iki licencinių finansinių paslaugų teikimo pradžios 
Lietuvos bankui turi pateikti su Lietuvos Respublikos kredito įstaiga (įskaitant užsienio 
valstybės kredito įstaigos filialą, įsteigtą Lietuvos Respublikoje), kitos valstybės narės kredito 
įstaiga, valstybės narės centriniu banku sudarytos sutarties (išskyrus su Lietuvos banku 
sudarytos sutarties) kopiją, patvirtinančią elektroninių pinigų turėtojų ir (arba) mokėjimo 
paslaugų vartotojų lėšų (eurais ir (arba) kitomis planuojamų gauti lėšų valiutomis) apsaugą. 
 
 
 
 
Valdybos pirmininkas Vitas Vasiliauskas 
 



METADUOMENYS

Sudarytojai Lietuvos bankas, Gedimino pr. 6, LT-01103 Vilnius

Dokumento 
pavadinimas 
(antraštė)

Dėl elektroninių pinigų įstaigos licencijos Clearshift, UAB, išdavimo

Dokumento 
registracijos data ir 
numeris

2020-03-20 11:53 (GMT+02:00), 03-31

Dokumento gavimo 
data ir dokumento 
gavimo registracijos 
numeris

-

Dokumento 
specifikacijos 
identifikavimo žymuo

ADOC-V1.0

Parašas #1

Pasirašymo 
galiojimas

Šis parašas yra galiojantis

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio 
asmens vardas, 
pavardė ir pareigos

VITAS VASILIAUSKAS , Valdybos pirmininkas 

Parašo sukūrimo data 
ir laikas

2020-03-20 11:50 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje 
nurodytas laikas

2020-03-20 11:50 (GMT+02:00)

Informacija apie 
sertifikavimo 
paslaugų teikėją

EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus, EE

Sertifikato galiojimo 
laikas

2018-10-02 18:48 (GMT+03:00) - 2023-10-01 23:59 (GMT+03:00)

Parašas #2

Pasirašymo 
galiojimas

Šis parašas yra galiojantis

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio 
asmens vardas, 
pavardė ir pareigos

ALMIDA BLAŽEVIČIŪTĖ , Vyresnioji juriskonsultė 

Parašo sukūrimo data 
ir laikas

2020-03-20 11:56 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje 
nurodytas laikas

2020-03-20 11:57 (GMT+02:00)

Page 1 of 2



Informacija apie 
sertifikavimo 
paslaugų teikėją

RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246, LT

Sertifikato galiojimo 
laikas

2018-11-05 14:48 (GMT+02:00) - 2020-11-04 14:48 (GMT+02:00)

Pagrindinio 
dokumento 
pridedamų 
dokumentų skaičius

-

Pagrindinio 
dokumento priedų 
skaičius

-

Programinės įrangos, 
kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis 
dokumentas, 
pavadinimas

Dokobit ADoc v1.0

Suformavimo data ir 
laikas

2020-03-20 11:57:58 (GMT+02:00)

Paieškos nuoroda
https://nds.lbank.lt/domdoc/ADMN-59CH74.nsf/
(InternalAdmin)/Frameset?
OpenDocument&docID=EC28025301100B6FC22585310036613C

Papildomi 
metaduomenys

Nuorašą suformavo Almida Blaževičiūtė

Page 2 of 2


	200319_31
	20200319_03-31

